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ESTADQ DE SANTA (EATARINA Data: 02/12/2022
MUNICIPIO DE GALVAO Exercicio de 2021
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Outubro

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVAO

COMPORTAMENTO ORGAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Més Déficit / Superavit
Receita Desp Ativo Financeiro Passivo Financeiro Déficit / Superavit
Valor Acumulado
Janeiro 30,39 10.297,54 10.267,15D 10.267,15D 339.246,46 34.960,14 304.286,32 S
Fevereiro 1.458,72 15.530,58 14.071,86 D 24.339,01 D 353.104,75 44.779,77 308.324,98 S
Margo 11.417,01 22.308,83 10.891,82 D 35.230,83 D 342.490,59 113.718,23 228.772,36 S
Abril 1.648,31 35.757,37 34.109,06 D 69.339,89 D 305.439,57 117.162,70 188.276,87 S
Maio 8.622,03 29.428,88 20.806,85 D 90.146,74 D 310.599,54 93.659,58 216.939,96 S
Junho 62.426,50 43.342,36 19.084,14 S 71.062,60 D 370.560,12 109.148,21 261.411,91 S
Julho 8.996,52 36.294,04 27.297,52 D 98.360,12 D 340.286,97 107.668,49 232.618,48 S
Agosto 51.372,84 45.809,78 5.563,06 S 92.797,06 D 378.819,42 77.039,12 301.780,30 S
Setembro 43.912,22 42.364,48 1.547,74 S 91.249,32 D 394.200,97 114.335,76 279.865,21 S
Outubro 7.947,19 62.079,37 54.132,18 D 145.381,50 D 366.552,59 93.832,75 272.719,84 S
Novembro
Dezembro
TOTAL 197.831,73 343.213,23 145.381,50 D 145.381,50 D 366.552,59 93.832,75 272.719,84 S
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